Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet 
nevar tikt garantēta. 

Nekustamā īpašuma tirgus situācijas analīzes un aprēķinu rezultātā tika secināts, ka Vērtējamā 
objekta ticamākā tirgus vērtība 2025. gada 19. maijā ir EUR 6500 (seši tūkstoši pieci simti euro). 

Novērtējumā noteiktās vērtības precizitāte, ņemot vērā vērtējamā objekta specifiku, aprēķinu 
metodiku un izmantotās informācijas kvalitāti, ir ±10% robežās. Novērtējuma rezultāts balstās uz 
novērtējumā norādītajiem ierobežojošajiem un limitējošajiem faktoriem.

[...]

Vērtēšanas uzdevums Vērtējamā objekta tirgus vērtības noteikšana. 

Vērtēšanas mērķis 
Vērtējamā objekta pārdošanas vajadzībām. Novērtējums bez tā autoru 
rakstiskas piekrišanas nav izmantojams citiem mērķiem un to nedrīkst 
iesniegt finanšu iestādēs aizdevuma saņemšanai. 

Tirgus vērtība 

EUR 6500 (seši tūkstoši pieci simti euro). 

Īpašumtiesības 

Īpašumtiesības uz dzīvokļa īpašumu G. F. Stendera ielā 4 - 8, Ventspilī, 
kadastra numurs: 27009011764, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 
32.3 kv.m. un pie tā piederošās 3230/36880 kopīpašuma domājamās daļas